
[копія
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIV сесія VIII скликання)

<30. ■/'/ с№с£ З м.Кривий Ріг №

Г . 1
Про узгодження проекту рішення 
Криворізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і меж і повноважень 
районних у  місті рад та їх 
виконавчих органів»

Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради від 24.11.2023 №7/34/7691 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», відповідно до ч.З ст.41 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, такі зміни: у додатку в розділі III 
«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» доповнити:

«1.1 у підрозділі «У галузі бюджету, фінансів» пункті 3 підпункт 3.5:
«3.5 «утримання модульних тимчасових та інших споруд для укриття населення, що 

перебувають на балансовому обліку виконкомів районних у місті рад.»;
1.2 у підрозділі «У галузі управління комунальною власністю» пункт 14:
«14. «Здійснюють утримання модульних тимчасових та інших споруд для укриття 

населення, що перебувають на балансовому обліку виконкомів районних у місті рад.».
2. Направити копію рішення районної у місті ради «Про узгодження проекту рішення 

міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» до виконкому 
Криворізької міської ради.

Сергій КУШНІРГолова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом, 
завідувач загального Олена Міщук


